Catalogo de

Raspadeira Agricola Controle Remoto
com Rodas Laterais

RACR-T

Raspadeira Agricola Controle Remoto
com Rodas Traseiras

>> BALDAN







>> BALDAN Catalogo de Pegas

" Indice
RACR-L.cvveeeeeeereveveverevervsvevevesesessssssvesesesesssssssasesesessssasassasasesssssssasasasesessssasasasaseseseses 4
TOADCIA RACR L.ttt vetetesve v s ese s esessssesessasessasessssasesssessssasesssaseanas 5
RACR-T aveveveteeerevevevevesesssvevevesesessssssssasesesessssssasasesesessssasasasasasessssssassasasessssssasasasaseseseses 6
TOADCIA RACR-T ettt est et etets et s s ess s s sessssesessasessasessssasessasessssasessasasennas 7
CACAMBEA RACRL.....oeeeeeeeeeeeeeeeeeeteterst s eesesessstesesasesasessssasesassessssasessasassasasenen 8
CACAMBA RACR-T...coeeeeeeeeeeeteeeeeeeeeeeteesteteivasesaseesesessasesesasessasessssasessssessasasessasessasasenen 9
JUMEIO AE ENGALE RACR-L ...t eeeeeesteete et e e svss s esssesessssesssasesssaseann 9
JUMEIO dE ENGALE RACR-T ...ttt eeete et ee et ssetessssasesssesssesessssesesasessasaseann 10
CUbO da ROAG RACR-L 17000..........ocuoeeeeeeeeeeeeererereeererersvesesvesessasessssessssssessssesesasessaseseans 10
Cubo da Roda RACR-L / RACR-T 3100........eueeeeeeeeererererersrsrerssssisssssssesesesesssssssssssns 11
CilINAIO HIAIGUIICO ...t eee ettt e e ss et s e ss s e sasenn 11
AGBSIVOS ...ttt cee e eete s et st e s s et et ese s et ess s e s s s asess s et assasessasessasasessasesassss 12

INDICE NUMERICO ....ucovernrerernsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssasees 13

RACR09815 (Revisado: 02/2016) EN



>> BALDAN

Catalogo de Pecas

* RACR-L

*|tem 1 - Vide pagina 9
* |tem 2 - Vide pagina 8

9 3 N
g

@ ]
* Item3 - Vide pagina 11 !
*Item 4: =
-RACR-L 1700 - Vide pdgina 10
-RACR-L 3100 - Vide pdgina 11

RACR09815 4]



>> BALDAN

Catalogo de Pecas

« Tabela RACR-L
= =
o & o 2
= = 8|8 = IR
= == 28 s _|2 =8
HHEBEER SEHEHEEE
N === 2|8 ~ S22 =2 90|
£ L - gl —olml o | &l e S~ o|m o @ o
&| (Codigo Descri¢ao do Produto Bz Rz =8 8| & C(Cadigo Descri¢ao do Produto Blz Rz =83
- =R R H R - FlgiDgldmas
||| | T2 € ||| | T2
(=] O e | m (=] O | e
2 2|2 2 |2 g2
W W
= =
*15332010019-0 | Jumelo de Engate Completo 1 27 | 5558020002-7 | Trava da Porca Castelo(Menor) 2 4
*2 15091010065-0 | Cagamba Completa RACR 1700 112 27 | 5558010080-4 | Trava da Porca Castelo(Maior) 2424
*2 15091010063-4 | Cagamba Completa 112 28 | 6020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado) 4 18|48 4|38
*2 15091010059-6 | Cacgamba Completa 1 | 2 |29 6020311046-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 3/4” 12F W Gr2 Rt(Bicromatizado) 112112112
*3 |15204010255-8 | Cubo da Roda Completa 2 4 30 | 5460040002-1 | Presilha“U” de 26 X 95 X 6,3 2 2
*3 15204010136-5 | Cubo da Roda 2 | 4|2 | 4 |31 5432080001-6 | Pino C/Trava @37,5 X 100mm S/Graxeira 2 4124 24
*4 16020055699-5 | Cilindro Hidrdulico “D.A"@1.5/8" X 82.1/2" X 70Tmm(Curso) X 968mm(Fechado) 2|4 32 |6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 3 4 4
*4 1 6020055707-0 | Cilindro Hidraulico “D.A” @2" X @3.1/4" X 860mm(Curso) X 1252mm(Fechado) 2| 4|2 | 4 | 33/6020310778-4 Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado) 4 8|48
5 16020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 1 1 || 34 16020311065-3 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 4” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 2 2 2
6 | 6020010410-5 | Arruela de Pressdo 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 3116 4 |15| 4 |15 || 35 6020311063-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 5" 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 1 1 1
7 |6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 2| 4163216/ 32/|365080010250-0| Bucha de @3”X @108 X 75mm C/Rosca 1 1 1
8 | 6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1” 12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 3113/ 37 3 71|37 5080060016-0 Buchado Pino 2 2 2
9 | 6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 16 38 | 5432150026-1 | Pino do Jumelo 2 2 2
9 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 4 |40 | 20 | 40 || 39 |5252010062-8 | Engate do Jumelo 1 1 1
10 |5204030003-1 | Cubo de Articulacao Completo da Cacamba 214 2|4 2|4 | 40|5080120003-3  Buchas 1 1 1
11 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 8 16| 8 |17 9 |17 || 41|5528010880-3 | Sistema Hidraulico RACR-1700 1)1
12 | 6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 2 2 || 42 |5528010881-1 | Sistema Hidrdulico RACR-1700 Dupla 1
13 | 54981000261 | Roda Montada 900 x 20 x 14 Lonas 2 4 43 | 5372011046-2 | Mangueira @3/8” X 2600mm Com 1Tcg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 21222
13 | 5498100028-8 | Roda Montada 900 x 20 x 14 (Pneu Novo) 2 | 42| 4 |43 5372011055-1  Mangueira@3/8”X 1800mm Com 1Tcg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 2 2
14 1 6020311133-1 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 4”8F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 48|48 4 8 43|5372011114-0 Mangueira #3/8"X 7000mm Com 1Tcg E 1Trg C/Niple C/Engate Rdpido Macho 2 2
15 15022010829-2 | Armagdo RACR 1700 112 43 | 6020250756-8 | Mangueira Hidr. 3/8”X 1050mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 21412 4
15 15022030022-3 | Armagdo RACR-L 112 1|2 | 43|6020250796-7  Mangueira Hidr. 3/8”X 2000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2,412 4
16 | 5432080011-3 | Pino (/Trava @37,5 X 130mm S/Graxeira 214124 2| 4 | 44]6020350420-1| Roda de 7,00 X 20mm 2| 4
17 16020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1” 11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 418 4| 8|4 | 8 |44 6020350419-8| Roda 7,00 x 200mm 214124
18 16020010412-1 | Arruela de Pressdo 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 418|484 8|45 6020310409-2 Pneu900x 20 14 Ls. 21412412 4
19 16020130112-5 | Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F 21262 6 ||466020050359-0| Camarade Ar900x20 21412424
20 | 5096020006-0 | Calota do Cubo da Roda 2| 4 47 |1 6020310420-3 | Protetor P/Camara 900 x 20 2141241214
20 |5538010023-0 | Tampa do Cubo 21424 Opcional
21 | 5460030007-8 | Presilha do Cano/Mangueira C/Furo P/Parafuso @1/2" 3113, 3|8 | 3| 8 || 48|6020350420-1| Rodade7,00X20mm 2 | 4
22 160201901238 | Junta de Papel @10 X @145 X 1/64” 2 42| 4 | 48]6020350419-8 Roda7,00X20mm 24,24
23 | 5224010101-7 | Distribuidor de Oleo Com 6 Bicos P/Paraf de 1/2” 11212 |49 6020310407-6| Pneu 900 X 20 Ressolado 214124124
24 | 6020310128-0 | Parafuso Rosca Maquina 1/4”X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 48 50 | 6020310420-3 | Protetor P/Camara 900X20 21412 4124
24 16020311000-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4| 8| 4| 8 || 51]6020050359-0 Camara de Ar900X20 21412 424
25 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de 826,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 418 4|8 | 4| 8|52 5498100010-5| Roda Montada 2| 4
26 | 5456020007-5 | Porca Castelo @48,7 - 14 Fpp -W (Especial) 2| 4 52 | 5498100029-6 | Roda Montada 900x20 (Pneu Ressolado) 214124
26 | 5456020010-5 | Porca Cast. 2.1/2" 12F 21412 4

I




Catalogo de Pecas

* RACR-T

"M\, Pegas para RACR-T Dupla
e

*|tem 1 - Vide pagina 10
*|tem 2 - Vide pagina 9
*Itens 3 e 4 - Vide pagina 11

>> BALDAN

RACR09815



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela RACR-T
S S
g & g &
w| o v WA le
E Codigo Descri¢ao do Produto "g E E E Codigo Descri¢ao do Produto "g E E
= =
*115332020017-9 | Jumelo 1 33 15022030021-5 | Armacdo RACR-T 112
*2 15091010059-6 | Cagamba Completa 1| 2 || 34 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1”11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 4 18
*316020055707-0 | Cilindro Hidrdulico “D.A” 32" X @3.1/4” X 860mm(Curso) X 1252mm(Fechado) 2 | 4 || 35 /6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 418
*4 15204010136-5 | Cubo da Roda 2 36 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de @26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 4 8
5 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 6 | 13 || 37 | 5204030003-1 | Cubo de Articulagdo Completo da Cacamba 2 | 4
6 | 5498100028-8 | Roda Montada 900 X 20 X 14 Lonas(Pneu Novo) 2 | 4 || 38 5530460142-5 | Paralama 2 4
7 16020311065-3 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2" X 4”12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 2 || 39 |5538010023-0 | Tampa do Cubo 2 4
8 6020311063-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 5" 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 1 || 40 |6020190123-8 | Junta de Papel @10 X @145 X 1/64” 2 4
9 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 16 | 31 || 41 | 5558010080-4 | Trava da Porca Castelo(Maior) 2 4
10 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 9 | 20 || 42 | 5456020010-5 | Porca Cast. 2.1/2"12F 2 | 4
11 | 5080010250-0 | Bucha de #3”X @108 X 75mm C/Rosca 1 || 43 |5432080001-6 | Pino C/Trava @37,5 X 100mm S/Graxeira 2 | 4
12 | 5080060016-0 | Bucha do Pino 2 || 44 |5372011046-2 | Mangueira @3/8" X 2600mm Com 1Tcg E 1Trf C/Engate Rédpido Macho 2
13 | 5432150026-1 | Pino do Jumelo 2 || 44 |5372011055-1 | Mangueira @3/8" X 1800mm Com 1Tcg E 1Trf C/Engate Répido Macho 2
14 | 5252030009-0 | Engate do Jumelo 1 || 44 |5372011114-0 | Mangueira #3/8”X 7000mm Com 1Tcg E 1Trg C/Niple C/Engate Rapido Macho 2
15 |5080120003-3 | Buchas 1 || 44 |6020250756-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1050mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 | 4
16 | 6020130112-5 | Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F 2 | 6 || 44 6020250796-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2000mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2 4
17 | 5432080011-3 | Pino (/Trava @37,5 X 130mm S/Graxeira 2 | 4 || 45 6020350419-8 | Roda 7,00 X 20mm 2 |4
18 16020311133-1 | Parafuso Cab.Sextavada 17X 4” 8F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 | 8 || 46 | 6020310409-2 | Pneu 900X20-14 Ls. 2 4
19 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado) 4 | 8 || 47 16020050359-0 | Camara de Ar900X20 2 4
20 | 6020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado) 4 | 8 || 48 | 6020310420-3 | Protetor P/Camara 900X20 2 4
21 15024010068-9 | Arruela Lisa de 813,3 X @35,5 X 3,00mm 16 | 32 Opcional
22 1 6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 4 | 7 || 49  5498100029-6 | Roda Montada 900 X 20(Pneu Ressolado) 2 4
23 1 6020311046-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 3/4” 12F W Gr2 Rt(Bicromatizado) 1| 2 || 50 |6020350419-8  Roda 7,00 X 20mm 2 4
24 | 5224010101-7 | Distribuidor de Oleo Com 6 Bicos P/Paraf de 1/2” 1| 2 || 51]6020310407-6 | Pneu 900 X 20 Ressolado 2 | 4
25 | 5460030007-8 | Presilha do Cano/Mangueira C/Furo P/Parafuso @1/2" 5| 8 || 52 |6020050359-0 | Camara de Ar 900X20 24
26 | 6020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 9 | 17 || 53 | 6020310420-3 | Protetor P/Camara 900X20 2 | 4
27 16020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 2|2
28 | 5460040002-1 | Presilha“U” de 26 X 95 X 6,3 2|2
29 1 6020311000-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 41 8
30 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 41 8
31| 6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 16 | 32
32 1 6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 16 | 32

RACR09815



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Cacamba RACR-L s
&
K] Codigo Descricao do Produto "g ;‘ ;‘ §
285
2
1 15091010064-2 | Cacamba RACR-1700 1
1 15091010062-6 K Cacamba RACR-L 1
1 15091010061-8 | Cacamba RACR-T 1
2 15010010041-7 | Aleta Completa 101
2 15010010019-0 | Aleta Completa 1
3 1 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 5157
4 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 51517
5 15024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm 5|57
6 |6020310225-1 | Parafuso Lamina Trator 5/8” X 2" 11F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado) 6 6|9
7 |6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 6 69
8 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 6|69
9 |5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 6
10 | 5274010012-2 | Faca da Cagamba 111
10 | 5274010038-6 | Faca de 1615mm 1
11 15530011018-4 | Suporte Das Aletas. 111
11 | 5530150235-3 | Suporte Das Aletas 1
12 1 5010010040-9 | Aleta Avulsa Direita 111
13 |5010010005-0 | Aleta Avulsa Central 717
13 15010010023-9 | Aleta Avulsa Central 12
14 15010010004-2 | Aleta Avulsa Esquerda 111
15 | 5232020066-0 | Eixo De 07/8”X 1155Mm 111
15 | 5232020215-9 | Eixo Da Aleta 1
16 | 6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 2
17 |1 6020310232-4 | Parafuso Arado Tipo A3 1/2”X 1.3/4” 12F Gr2 Rp(Bicromatizado) 51517

_RAGOOBS ]3|



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Cacamba RACR-T

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5091010061-8 | Cacamba RACR-T

6020310225-1 | Parafuso Lamina Trator 5/8”X 2” 11F Unc1A CI12.9 Rp(Fosfatizado)
5274010038-6 | Faca de 1615mm

6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado)
6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Media Industrial (Bicromatizado)
5024010068-9 | Arruela Lisa de @#13,3 X @35,5 X 3,00mm

6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Media Industrial (Bicromatizado)
6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado)
9 150100100190 | Aleta Completa

10 |6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco)

11 15010010023-9 | Aleta Avulsa Central

12 | 60203102324 | Parafuso Arado Tipo A3 1/2”X 1.3/4” 12F Gr2 Rp(Bicromatizado)

13 |5530150235-3 | Suporte das Aletas

14 |5232020215-9 | Eixo da Aleta

0O NV B WN =

- = NTO N = NN oo — o - Todos

Codigo Descri¢ao do Produto

Item

6010600995-6 | Suporte Tipo “U” do Jumelo

5252010045-8 | Engate do Jumelo

5432040003-4 | Pino Cab.Quadrada @37,5 X 190mm

5080010250-0 | Bucha de #3”X @108 X 75mm C/Rosca

6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco)

6020010410-5 | Arruela de Presséo 1/2” Média Industrial (Bicromatizado)
6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

5024010217-7 | Arruela Lisa de @39 X @68 X 12,00mm

6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado)
6020311063-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 5" 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado)

O 00 N O LR W N =

_\_l_l_lﬂ_lﬂ—l—l_\Todos

—
o

_RACGROOBS ]|



Catalogo de Pecas >> BALDAN

.J umelo de Engate RACR-T E Cédigo Descricdo do Produto g
1 15080120003-3 | Buchas 1
2 | 5252030009-0 | Engate do Jumelo 1
3 15332020018-7 | Jumelo 1
4 |5432150026-1 | Pino do Jumelo 2
5 |5080060016-0 | Bucha do Pino 2
6 |5080010250-0 | Bucha de @3”X 3108 X 75mm C/Rosca 1
7 16020311063-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 5" 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 1
8 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2"12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 3
9 16020130112-5 | Graxeira 1/8”90 Graus Bsp-28F 2
10 | 6020311065-3 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2" X 4”12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 2
11 16020010410-5 | Arruela de Pressdo 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 3
£ - - 8
2| (Codigo Descri¢ao do Produto "'é
1 |5204010015-6 | Cubo Da Roda 1
2 | 6020310096-8 | Parafuso Allen S/C5/16” X 1/2” 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 2
3 16020350242-0 | Retentor 63,50 X @110,00 X 18,00Mm (Arca 5417 Gb / Sabo 01486 Gb) 1
4 160201301087 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 1
5 | 6020350056-7 | Rolamento Conico 32210 1
6 |6020350074-5 | Rolamento Conico 32212 1
7 | 6020311078-5 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2.3/4” 18F Unf1A Gr5 Rp 6
8 | 6020310807-1 | Porca Sextavada Conica De Roda 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16” Alt.19,00Mm 6
9 | 6020310805-5 | Porca Sextavada 5/8” 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16” Alt.13,50Mm (Bicromatizado) 6

_RAGOOBS ]|



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Cubo da Roda RACR-L /RACR-T 3100 5| cadigo Descricio do Produto e
= =
1 16020310803-9 | Porca Sextavada Conica de Roda 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2” Alt.22,00mm 6
2 |5204010037-7 | Cubo da Roda 1
3 16020350196-2 | Rolamento 3920/3982 (Capa/Cone) 1
4 16020350190-3 | Rolamento 33287/33462 Capa/Cone 1
5 16020350280-2 | Retentor 87,30 X #120,80 X 14,30mm (Arca 5115 Bg / Sabo 00085 B) 1
6 |6020311106-4 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.3/4” 16F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado) 6
7 16020310096-8 | Parafuso Allen S/C5/16”X 1/2” 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado) 2
S
e
s
g g =&
| (Codigo Descricao do Produto Bz =
= - 5|~
< =
[-—-
J
=T
(-4
1 |5144010279-8 | Camisa “Conjunto” de #63,50 (©2.1/2”) x 890mm 1
1 15144010298-4 | Camisa “CONJUNTO” de @82,55 (3.1/4") x 1084mm 1
2 |5326020142-1 | Haste do Pistdo @#41,27(1.5/8") x 828mm Completa 1
2 1 5326020273-8 | Haste de 350,80(2”) x 1117mm Completa 1
3 |5152010005-2 | Conexao do Pistao #41,10 x @70 x 68mm 1
3 |5152010016-8 | Conexao do Pistao de @51,20 x 382,15 x 66mm 1
4 15236010005-7 | Embolo do Pistao de 326,72 x #62,90 x 60mm 1
4 15236010004-9 | Embolo do Pistao de 26,72 x 381,95 x 60mm 1
5 | 5456050005-2 | Porca Cilinindrica 873,75 - 12fpp (Pistao) 1
5 | 5456050003-6 | Porca Cilindrica de #3.3/4”- 12fpp - UN 1
6 | 5456140002-7 | Porca Auto-Travante ¢/ Nylon R.1 UNS 14fpp - Chave 1.1/2” - Altura 28,0mm Especial 1
6 | 6020310804-7 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @1” 14F UNS Ch.1.1/2” Alt.28,5mm 1
7 16020390042-5 | Tampa Plastica BT-21 (BT 10.0021-ONT) (Incolor) 2
8 | 5024010110-3 | Arruela Lisa de 1/4”x @27 x @38mm 1
. L . 8 |5024010323-8 | Arruela Lisa de @27 x @44,5 x 4,75mm 1
Para efeito de reposicdo de pecas, favor verificar na 9 | 5080010244-5 | Bucha Espagadora do Cilindro 1
camisa do cilindro (1) - O codigo Baldan, o cédigo e 10 | 6020190065-7 | Jogo de Reparos 1
o nome do fabricante e a data de fabricagdo. 10 | 6020190070-3 | Jogo de Reparos 1

_RAGROOBS ] n|



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Adesivos £l
7 2
2 _|82¢8_\2
o =S| S = [CAN-- =4 =
S Ao a v I o a
Rleolm olllm =|la
£ - - I EIEHE IR AR
@ | Codigo Descri¢ao do Produto z/ RIZlsg 3aEs
= Sz S zn s g x
2 g2 g 2SS
= < | = | M =<
(-5 [ -SRI (-
=g
=z
(-5
1 15206010007-1 | Decalque Baldan Grande(102 X 594mm) 241214125
2 |5206010008-0 | Decalque Baldan Médio(70 X 395mm) 2020112 12
3 |6020070180-4 | Decalque RACR-L 1700 Baldan(130 X 700mm) 1
3 16020071050-1 | Decalque RACR-L 3100 Baldan(130 X 900mm) 101172
3 16020071051-0 | Decalque RACR-T 3100 Baldan(130 X 900mm) 111

>> BALDAN

Itens 1e2

RACRL1700 > >> BALDAN

Item 3

I =T



>> BALDAN Catalogo de Pecas

—_ _ —_
LUunoouUoowowwdNUN NN NS OoNwnm
=
NuUuNuUuM NUmo~NUL NI GBI N
w

o y [
" Indice Numérico
odi |Pagina| Item | Cddigo [Paginal Item Codigo |Paginal Item Codigo [Pagina| Item odi Pagina[ Item

5010010004-2 8 14 | 5204030003-1 5 10 | 5498100028-8 5 13 | 6020130112-5 5 19 | 6020311045-9 7 22
5010010005-0 8 13 | 5204030003-1 7 37 | 5498100028-8 7 6 6020130112-5 7 16 | 6020311046-7 5 29
5010010019-0 8 2 5206010007-1 12 1 5498100029-6 5 52 | 6020130112-5 10 9 6020311046-7 7 23
5010010019-0 9 9 5206010008-0 | 12 2 5498100029-6 7 49 | 6020190065-7 1 10 | 6020311063-7 5 35
5010010023-9 8 13 | 5224010101-7 5 23 | 5528010880-3 5 41 6020190070-3 " 10 | 6020311063-7 7 8
5010010023-9 9 11 | 5224010101-7 7 24 | 5528010881-1 5 42 | 6020190123-8 5 22 | 6020311063-7 9 10
5010010040-9 8 12 | 5232020066-0 8 15 | 5530011018-4 8 1 6020190123-8 7 40 | 6020311063-7 10 7
5010010041-7 8 2 5232020215-9 8 15 | 5530150235-3 8 11 | 6020250756-8 5 43 | 6020311065-3 5 34
5022010829-2 5 15 | 5232020215-9 9 14 | 5530150235-3 9 13 | 6020250756-8 7 44 | 6020311065-3 7 7
5022030021-5 7 33 | 5236010004-9 11 4 5530460142-5 7 38 | 6020250796-7 5 43 | 6020311065-3 10 10
5022030022-3 5 15 | 5236010005-7 | 11 4 5538010023-0 5 20 | 6020250796-7 7 44 | 6020311078-5 10 7
5024010039-5 5 25 | 5252010062-8 5 39 | 5538010023-0 7 39 | 6020310051-8 5 12 | 6020311106-4 n 6
5024010039-5 7 36 | 5252010045-8 9 2 5558010080-4 5 27 | 6020310051-8 7 27 | 6020311133-1 5 14
5024010068-9 7 21 5252030009-0 7 14 | 5558010080-4 7 4 6020310096-8 10 2 6020311133-1 7 18
5024010068-9 8 5 5252030009-0 | 10 2 5558020002-7 5 27 | 6020310096-8 Il 7 6020312001-2 5 5
5024010068-9 9 6 5274010012-2 8 10 | 6010600995-6 9 1 6020310128-0 24 | 6020312001-2 7 26
5024010110-3 11 8 5274010038-6 8 10 | 6020010402-4 5 9 6020310183-2 17 | 6020350056-7 10 5
5024010217-7 9 8 5274010038-6 9 3 6020010402-4 7 30 | 6020310183-2 34 | 6020350074-5 10 6
5024010298-3 8 9 5326020142-1 1 2 6020010404-0 5 9 6020310225-1 6 6020350190-3 1 4
5024010323-8 n 8 5326020273-8 1" 2 6020010404-0 7 32 | 6020310225-1 2 6020350196-2 1 3
5080010244-5 " 9 5332010019-0 5 *1 6020010410-5 5 6 6020310232-4 17 | 6020350242-0 10 3
5080010250-0 36 | 5332020017-9 7 *1 | 6020010410-5 7 9 6020310232-4 12 | 6020350280-2 1 5
5080010250-0 11 5332020018-7 10 3 6020010410-5 8 3 6020310407-6 49 | 6020350419-8 5 44
5080010250-0 4 5372011046-2 43 | 6020010410-5 9 7 6020310407-6 51 | 6020350419-8 5 48
5080010250-0 6 5372011046-2 44 | 6020010410-5 9 6 6020310409-2 45 | 6020350419-8 7 45
5080060016-0 37 | 5372011055-1 43 | 6020010410-5 10 1 6020310409-2 46 | 6020350419-8 7 50
5080060016-0 12 | 5372011055-1 44 | 6020010412-1 5 18 | 6020310420-3 47 | 6020350420-1 5 44
5080060016-0 5 5372011114-0 43 | 6020010412-1 7 35 | 6020310420-3 50 | 6020350420-1 5 48
5080120003-3 40 | 5372011114-0 44 | 6020010412-1 8 7 6020310420-3 48 | 6020390042-5 11 7

9 5

5

7

8

9

9

5

5

7

7

5

5

7

12

12

12

5

7

9

NNV NUVU SO DNV OE I VOVENUNNNVUNUVINVTO VN UVWK

5080120003-3 15 | 5432040003-4 6020010412-1 6020310420-3 53
5080120003-3 5432080001-6 31 | 6020010420-2 28 | 6020310754-7 32
5091010059-6 *2 | 5432080001-6 43 | 6020010420-2 20 | 6020310754-7 10
5091010059-6 *2 | 5432080011-3 16 | 6020050114-7 16 | 6020310754-7 4
5091010061-8 1 5432080011-3 17 | 6020050114-7 10 | 6020310754-7 8
5091010061-8 1 5432150026-1 38 | 6020050122-8 5 | 6020310754-7 9
5091010062-6 1 5432150026-1 13 | 6020050359-0 46 | 6020310754-7 8
5091010063-4 *2 | 5432150026-1 | 10 4 | 6020050359-0 51 | 6020310760-1 8
5091010064-2 1 5456020007-5 5 26 | 6020050359-0 47 | 6020310760-1 4
5091010065-0 *2 | 5456020010-5 5 26 | 6020050359-0 52 | 6020310778-4 33
5096020006-0 20 | 5456020010-5 7 42 | 6020055699-5 *4 | 6020310778-4 19
5144010279-8 11 1 5456050003-6 | 11 5 | 6020055707-0 *4 | 6020310803-9 1
5144010298-4 | 11 1 5456050005-2 | 11 5 | 6020055707-0 *3 | 6020310804-7 6
5152010005-2 | 11 3 | 5456140002-7 | 11 6 | 6020070180-4 3 | 6020310805-5 9
5152010016-8 | 11 3 | 5460030007-8 5 21 | 6020071050-1 3 | 6020310807-1 8
5204010015-6 | 10 1 5460030007-8 7 25 | 6020071051-0 3 |6020311000-9 24
5204010037-7 | 11 2 | 5460040002-1 5 30 | 6020130108-7 11 | 6020311000-9 29
5204010136-5 5 *3 | 5460040002-1 7 28 | 6020130108-7 5 |6020311020-3 7
5204010136-5 7 *4 | 5498100010-5 5 52 | 6020130108-7 7 | 6020311020-3 31
5204010255-8 5 *3 | 5498100026-1 5 13 | 6020130108-7 | 10 4 | 6020311045-9 8

_RAGOOBS ] B









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos RACR-L
	Cilindro Hidráulico
	Cubo da Roda RACR-L / RACR-T 3100
	Cubo da Roda RACR-L 1700
	Jumelo de Engate RACR-T
	Jumelo de Engate RACR-L
	Caçamba RACR-T
	Caçamba RACR-L
	Tabela RACR-T
	RACR-T
	Tabela RACR-L
	RACR-L
	Índice Numérico

